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REZULTATI – 2. DAN 
 

 

200 m - Seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/4 (vj: -0,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Toni DIKLIĆ 1993 AK Liburnija, Rijeka 23,45   

 2. Kruno LEDIĆ 1964 AK Maksimir, Zagreb 25,61   

 3. Roberto GREGOV 1998 AK Alojzije Stepinac, Zadar 25,64   

 4. Franjo DUJIĆ 1968 AK Međimurje, Čakovec 26,76   

 5. Robert LAVRENČAK 1965 AK Maksimir, Zagreb 27,65   

 6. Igor ŠTEFIČAR 1993 AK Međimurje, Čakovec 31,57   

 
skupina 2/4 (vj: +0,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Daniel DUGAC 1998 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 23,18   

 2. David SILJAN 1994 HAAK Mladost, Zagreb 23,45   

 3. Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin 23,55   

 4. Luka KUPREŠAK 2000 AK Sveti Vid, Vrbovec 23,98   

 5. Dominik HUNJAK 1999 AK Križevci, Križevci 24,05   

 6. Ivan TOPLEK 1998 AK Međimurje, Čakovec 24,26   

 7. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 25,42   

  Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac NS   

 
skupina 3/4 (vj: -0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip ORLOVIĆ 1998 AK Agram, Zagreb 22,68   

 2. Alen KOLAR 1992 AK Agram, Zagreb 22,84   

 3. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin 23,32   

 4. Edin MEŠIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 23,38   

 5. Ivan KRLEŽA 1992 HAAK Mladost, Zagreb 23,59   

  Blaž BRULC 1992 AK Krka, Novo Mesto 22,32 IK  

  Michael FICHERA 1998 Student, Rieti 22,69 IK  

  Enrico RUDELA 1994 AK Medulin, Medulin NS   

 
skupina 4/4 (vj: -0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 HAAK Mladost, Zagreb 21,81   

 2. Mateo KOVAČIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 21,83   

 3. Antonio ZELIĆ 1994 AK Sveti Ante, Knin 21,86   

 4. Robert ŠUŠNJA 1997 AŠK, Zadar 22,56   

 5. Nikola MAROŠ 1988 ASK, Split 22,72   

  Hrvoje ČUKMAN 1998 AK Agram, Zagreb NS   

  Željko VINCEK 1986 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

  David ŠARANČIĆ 1995 HAAK Mladost, Zagreb NS   
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200 m - Seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 HAAK Mladost, Zagreb 21,81   

 2. Mateo KOVAČIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 21,83   

 3. Antonio ZELIĆ 1994 AK Sveti Ante, Knin 21,86   

 4. Robert ŠUŠNJA 1997 AŠK, Zadar 22,56   

 5. Filip ORLOVIĆ 1998 AK Agram, Zagreb 22,68   

 6. Nikola MAROŠ 1988 ASK, Split 22,72   

 7. Alen KOLAR 1992 AK Agram, Zagreb 22,84   

 8. Daniel DUGAC 1998 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 23,18   

 9. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin 23,32   

 10. Edin MEŠIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 23,38   

 11. David SILJAN 1994 HAAK Mladost, Zagreb 23,45   

 12. Toni DIKLIĆ 1993 AK Liburnija, Rijeka 23,45   

 13. Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin 23,55   

 14. Ivan KRLEŽA 1992 HAAK Mladost, Zagreb 23,59   

 15. Luka KUPREŠAK 2000 AK Sveti Vid, Vrbovec 23,98   

 16. Dominik HUNJAK 1999 AK Križevci, Križevci 24,05   

 17. Ivan TOPLEK 1998 AK Međimurje, Čakovec 24,26   

 18. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 25,42   

 19. Kruno LEDIĆ 1964 AK Maksimir, Zagreb 25,61   

 20. Roberto GREGOV 1998 AK Alojzije Stepinac, Zadar 25,64   

 21. Franjo DUJIĆ 1968 AK Međimurje, Čakovec 26,76   

 22. Robert LAVRENČAK 1965 AK Maksimir, Zagreb 27,65   

 23. Igor ŠTEFIČAR 1993 AK Međimurje, Čakovec 31,57   

  Blaž BRULC 1992 AK Krka, Novo Mesto 22,32 IK  

  Michael FICHERA 1998 Student, Rieti 22,69 IK  

  Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac NS   

  Enrico RUDELA 1994 AK Medulin, Medulin NS   

  Hrvoje ČUKMAN 1998 AK Agram, Zagreb NS   

  Željko VINCEK 1986 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

  David ŠARANČIĆ 1995 HAAK Mladost, Zagreb NS   
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800 m - Seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Agram, Zagreb 1:52,59   

 2. Sven CEPUŠ 1999 AK Agram, Zagreb 1:53,06   

 3. Juraj BILAVER 1988 AK Alojzije Stepinac, Zadar 1:54,76   

 4. Daniel IVANIČIĆ 1996 AK Liburnija, Rijeka 1:55,72   

 5. Tadej PAJTLER 1994 AK Međimurje, Čakovec 1:58,47   

 6. Marko KRIVAČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 2:04,24   

 7. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 2:08,53   

 8. Zvonko HORVATIĆ 1961 AK Međimurje, Čakovec 2:32,77   

  Saša DOBRIJEVIĆ 1997 AK Prijedor, Prijedor 2:01,84 IK  

  Tvrtko BAUDOIN 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NZ   

 

 

 

5.000 m - Seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Alen ČOKIĆ 1994 AK Slavonija-Žito, Osijek 16:11,24   

 2. Tin KAURIĆ 1997 AK Velika Gorica, V. Gorica 16:29,45   

 3. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 16:44,21   

 4. Petar DELAŠ 1992 AK Sinj, Sinj 17:03,80   

 5. Dominik KOLIĆ 1999 AK Svetice, Zagreb 17:46,49   

 6. Damir BALAŠKO 1979 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 17:57,72   

 7. Tomislav PROLIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18:08,91   

 8. Mario VEZILJ 1975 MK Festina Lente, Zadar 18:12,07   

 9. Srđan PUŠKARIĆ 1984 AK Karlovac, Karlovac 18:56,97   

 10. Mario DRENŠKI 1979 AK Maksimir, Zagreb 21:36,03   

  Vedran MUHAR 1997 AK Agram, Zagreb NS   

  Juro LJUBIČIĆ 1986 HAAK Mladost, Zagreb NS   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Dino BOŠNJAK 1994 AK Velika Gorica, V. Gorica 14:48,67   

 2. Danijel FAK 1985 AK Svetice, Zagreb 14:53,52   

 3. Goran GRDENIĆ 1990 AK Velika Gorica, V. Gorica 15:30,72   

 4. Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 15:44,11   

 5. Bruno ERENT 1990 AK Agram, Zagreb 15:56,51   

 6. Ivan DRAČAR 1996 AK Koprivnica, Koprivnica 15:57,65   

 7. Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 16:00,92   

 8. Zlatko KOŽUHAR 1999 AK Agram, Zagreb 16:14,84   

  Slaviša BUNIĆ 1976 AK Prijedor, Prijedor 15:49,97 IK  

  Božidar VUJIĆ 1996 AK Prijedor, Prijedor 15:59,19 IK  

  Karlo SUŠILOVIĆ 1996 AK Svetice, Zagreb NZ   

  Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 AK Agram, Zagreb NZ   

  Gordan PETKOVIĆ 1985 HAAK Mladost, Zagreb NS   
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5.000 m - Seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Dino BOŠNJAK 1994 AK Velika Gorica, V. Gorica 14:48,67   

 2. Danijel FAK 1985 AK Svetice, Zagreb 14:53,52   

 3. Goran GRDENIĆ 1990 AK Velika Gorica, V. Gorica 15:30,72   

 4. Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 15:44,11   

 5. Bruno ERENT 1990 AK Agram, Zagreb 15:56,51   

 6. Ivan DRAČAR 1996 AK Koprivnica, Koprivnica 15:57,65   

 7. Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 16:00,92   

 8. Alen ČOKIĆ 1994 AK Slavonija-Žito, Osijek 16:11,24   

 9. Zlatko KOŽUHAR 1999 AK Agram, Zagreb 16:14,84   

 10. Tin KAURIĆ 1997 AK Velika Gorica, V. Gorica 16:29,45   

 11. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 16:44,21   

 12. Petar DELAŠ 1992 AK Sinj, Sinj 17:03,80   

 13. Dominik KOLIĆ 1999 AK Svetice, Zagreb 17:46,49   

 14. Damir BALAŠKO 1979 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 17:57,72   

 15. Tomislav PROLIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18:08,91   

 16. Mario VEZILJ 1975 MK Festina Lente, Zadar 18:12,07   

 17. Srđan PUŠKARIĆ 1984 AK Karlovac, Karlovac 18:56,97   

 18. Mario DRENŠKI 1979 AK Maksimir, Zagreb 21:36,03   

  Slaviša BUNIĆ 1976 AK Prijedor, Prijedor 15:49,97 IK  

  Božidar VUJIĆ 1996 AK Prijedor, Prijedor 15:59,19 IK  

  Karlo SUŠILOVIĆ 1996 AK Svetice, Zagreb NZ   

  Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 AK Agram, Zagreb NZ   

  Vedran MUHAR 1997 AK Agram, Zagreb NS   

  Juro LJUBIČIĆ 1986 HAAK Mladost, Zagreb NS   

  Gordan PETKOVIĆ 1985 HAAK Mladost, Zagreb NS   

 

 

 

400 m prepone - Seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Hrvoje ČUKMAN 1998 AK Agram, Zagreb 51,36   

 2. Filip PESTIĆ 1994 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 52,26   

 3. Mateo PARLOV 1995 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 52,45   

 4. Yann Eloi SENJARIĆ 1989 AK Agram, Zagreb 53,37   

 5. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 59,70   

 6. Luka JANKOVIĆ 1999 AK Samobor 2007, Samobor 1:10,76   

  Mateo RUŽIĆ 1994 HAAK Mladost, Zagreb DQ   
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3.000 m zapreke - Seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip SVALINA 1998 AK Agram, Zagreb 9:47,53   

 2. Zoran ŽILIĆ 1982 AK Koprivnica, Koprivnica 10:08,62   

 3. Tomislav NOVOSEL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:14,54   

 4. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 10:40,13   

 5. David VERLI 2000 AK Međimurje, Čakovec 10:46,71   

 6. Vedran MUHAR 1997 AK Agram, Zagreb 11:00,00   

 7. Andrija PALIČKA 2000 AK Agram, Zagreb 11:00,09   

  Ivan KATIĆ 1997 AK Karlovac, Karlovac NS   

 

 

 

Troskok - Seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan ĐUKIĆ 1997 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,13 (+0,6)   

 2. Ivan MIŠKOVIĆ 2000 AŠK, Zadar 15,04 (+1,7)   

 3. Marko KATALINIĆ 1993 AK Agram, Zagreb 14,42 (+1,0)   

 4. Marko PRUGOVEČKI 1987 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 14,08 (+1,0)   

 5. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 AK Kvarner, Rijeka 14,00 (+0,6)   

 6. Ivan FEISS 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,00 (+0,7)   

 7. Nikola JELAŠ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,38 (+1,8)   

 8. Noel BAGIĆ 1995 AK Agram, Zagreb 13,00 (+1,6)   

  Alen MELON 1991 AK Istra, Pula NS   

  Marko PESTIĆ 1994 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

  Filip MRČIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

  Sanjin ŠIMIĆ 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. I. ĐUKIĆ x  +2,6 15,13  +0,6 x  +0,7 -   -   -   

 2. I. MIŠKOVIĆ 14,69  +1,4 14,87  +1,0 14,98  +0,7 15,04  +1,7 14,90  +0,9 x  +0,3 

 3. M. KATALINIĆ 13,76  +2,4 14,07  +0,5 14,21  +0,6 14,22  +1,3 x  +0,8 14,42  +1,0 

 4. M. PRUGOVEČKI 13,89  +0,9 x  +0,8 14,08  +1,0 x  +1,6 x  +0,6 13,96  +0,9 

 5. A. BOGOSAVLJEVIĆ x  +1,9 x  +0,9 13,97  +0,5 14,00  +0,6 x  +1,0 x  +0,4 

 6. I. FEISS x  +1,9 x  +0,9 x  +1,7 x  +1,6 14,00  +0,7 x  +0,6 

 7. N. JELAŠ 13,34  +1,4 13,38  +1,8 13,15  +1,1 13,15  +1,2 13,28  +0,1 13,24  +0,5 

 8. N. BAGIĆ 12,62  +1,3 12,87  +1,4 13,00  +1,6 12,41  +1,1 12,92  +1,1 12,19  +0,3 

  A. MELON    

  M. PESTIĆ                   

  F. MRČIĆ                   

  S. ŠIMIĆ                   

 

 

 

  



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE  

2016 
ZA SENIORE I SENIORKE 

Zagreb, 30. - 31. srpnja  

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Motka - Seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan HORVAT 1993 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,30   

 2. Siniša ZAGORAC 1990 ASK, Split 4,70   

 3. Josip PETRIČEVIĆ 1992 ASK, Split 4,60   

 4. Marko ŠVANDERLIK 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,20   

  Aleksandar ŽBULJ 1973 AK Međimurje, Čakovec NM   

  Marko ČULJAK 1998 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NM   

  Dario PREKL 1998 AK Slavonija-Žito, Osijek NM   

  Hrvoje SEDLAR 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NM   

  Ambrož TIČAR 1996 AK Brežice, Brežice NS   

  Danijel BUHIN 1997 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

 

 rank ime i prezime 380 400 420 440 460 470 480 490 500 530 550 571    

 1. I. HORVAT - - - - - - - - xxo xo x- xx 

 2. S. ZAGORAC - - - - - xxo - xxx     

 3. J. PETRIČEVIĆ - - - o o - - xxx     

 4. M. ŠVANDERLIK - o xo xxx         

  A. ŽBULJ xxx            

  M. ČULJAK xxx            

  D. PREKL - - xxx          

  H. SEDLAR - - - - xxx        

  A. TIČAR             

  D. BUHIN             
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Disk - Seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip MIHALJEVIĆ 1994 ASK, Split 61,51   

 2. Roland Robert VARGA 1977 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 60,61   

 3. Martin MARKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 58,79   

 4. Stipe ŽUNIĆ 1990 ASK, Split 55,12   

 5. Marin VLAŠIĆ 1987 ASK, Split 52,74   

 6. Demir KOLAREVIĆ 1995 AK Agram, Zagreb 47,41   

 7. Arijan ISLAMI 1997 AK Agram, Zagreb 46,98   

 8. Tomislav LUDVIG 1990 AK Požega, Požega 41,82   

 9. Luka MEDVIDOVIĆ 1998 AK Agram, Zagreb 34,82   

 10. Damir LUDVIG 1961 AK Požega, Požega 31,55   

 11. Damir JAKOBOVIĆ 1966 AK Požega, Požega 30,04   

 12. Šime KNEZ 1997 AK Alojzije Stepinac, Zadar 28,15   

 13. Lovre ČOLAK 1997 AK Alojzije Stepinac, Zadar 22,66   

  Marko ŠEBALJ 1980 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. F. MIHALJEVIĆ 58,19 x 59,70 59,69 59,78 61,51 

 2. R. VARGA 59,69 60,61 59,47 59,68 59,70 59,75 

 3. M. MARKOVIĆ 56,92 54,68 54,74 55,17 58,46 58,79 

 4. S. ŽUNIĆ 54,72 53,65 x 54,87 x 55,12 

 5. M. VLAŠIĆ 48,25 52,74 48,33 50,83 49,33 x 

 6. D. KOLAREVIĆ 47,41 x x x x x 

 7. A. ISLAMI 44,53 44,91 45,71 x x 46,98 

 8. T. LUDVIG 32,50 x 34,85 29,38 41,82 x 

 9. L. MEDVIDOVIĆ 34,82 x -    

 10. D. LUDVIG 31,55 x 30,69    

 11. D. JAKOBOVIĆ 30,04 29,96 x    

 12. Š. KNEZ 26,19 28,15 27,81    

 13. L. ČOLAK 22,66 x 22,10    

  M. ŠEBALJ       
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Kladivo - Seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Mirko MIČUDA 1989 AK Sloboda, Varaždin 67,03   

 2. Matija LONČAREK 1993 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 45,04   

 3. Ivan BLAŽEVIĆ 1998 AK Agram, Zagreb 41,72   

 4. Demir KOLAREVIĆ 1995 AK Agram, Zagreb 36,43   

 5. Arijan ISLAMI 1997 AK Agram, Zagreb 35,96   

 6. Mladen SRAGA 1964 HAAK Mladost, Zagreb 31,36   

  Matija GREGURIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. MIČUDA 64,86 66,35 66,16 67,03 x 65,66 

 2. M. LONČAREK 41,76 42,77 44,27 44,05 43,25 45,04 

 3. I. BLAŽEVIĆ 37,40 40,18 41,69 41,27 x 41,72 

 4. D. KOLAREVIĆ 35,15 36,43 - - - - 

 5. A. ISLAMI 35,96 - - - - - 

 6. M. SRAGA 31,36 x 31,23 31,25 30,84 x 

  M. GREGURIĆ       

 

 

 

4 x 400 m - Seniori 
Rezultati 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:15,90    

       Antonio Kovačić, Sven Cepuš, Hrvoje Čukman, Yann Eloi Senjarić    

 2. ZAGREB-ULIX I, Zagreb 3:19,41    

       Daniel Dugac, Filip Pestić, Staša Vrhovec, Mateo Parlov    

 3. ZAGREB-ULIX II, Zagreb 3:36,56    

       Marko Prugovečki, Marko Pestić, Marko Čuljak, Luka Šakota    

 4. AGRAM II, Zagreb 3:53,23    

       Edin Mešić, Antun Rudolf Pavelić, Alen Kolar, Filip Orlović    

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb NS    

           

  MEĐIMURJE, Čakovec NS    
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200 m - Seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Renata NOVOSEL 1967 AK Karlovac, Karlovac 27,49   

  Saška JELIČIĆ 1999 AK Prijedor, Prijedor 28,91 IK  

  Bojana ŠANTIĆ 1983 AK Maksimir, Zagreb NS   

  Karin OKOLIE 1994 Bulgaria NS   

 
skupina 2/2 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,69   

 2. Dora FILIPOVIĆ 1998 AK Agram, Zagreb 24,75   

 3. Nika ŽUPA 1994 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 25,23   

  Nikolina VOJNOVIĆ 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

  Mirna LARVA 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

  Monika MILIVOJEVIĆ 1993 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

 

 

200 m - Seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,69   

 2. Dora FILIPOVIĆ 1998 AK Agram, Zagreb 24,75   

 3. Nika ŽUPA 1994 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 25,23   

 4. Renata NOVOSEL 1967 AK Karlovac, Karlovac 27,49   

  Saška JELIČIĆ 1999 AK Prijedor, Prijedor 28,91 IK  

  Bojana ŠANTIĆ 1983 AK Maksimir, Zagreb NS   

  Karin OKOLIE 1994 Bulgaria NS   

  Nikolina VOJNOVIĆ 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

  Mirna LARVA 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

  Monika MILIVOJEVIĆ 1993 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

 

 

800 m - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Katarina SMILJANEC 1993 AK Karlovac, Karlovac 2:09,78   

 2. Ivona ZEMUNIK 1993 ASK, Split 2:10,55   

 3. Petra GRČEVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:14,51   

 4. Anamarija PETTERS 1996 AK Agram, Zagreb 2:16,85   

 5. Ivana KNAPIĆ 2000 AK Albona, Labin 2:18,22   

 6. Nina DOBŠA 1999 AK Međimurje, Čakovec 2:19,45   

 7. Hana ŠKORNJAK 1997 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:22,75   

 8. Stela POLJANAC 1997 AK Agram, Zagreb 2:24,63   

 9. Paula RAKIJAŠIĆ 2000 AK Križevci, Križevci 2:25,42   

 10. Helena VALENTIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 2:35,55   

 11. Helena GLEĐA 1977 AK Maksimir, Zagreb 2:50,42   

  Ana MARINIĆ 1999 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NS   

  Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   
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3.000 m - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Matea PARLOV 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:10,83   

 2. Matea MATOŠEVIĆ 1989 AK Agram, Zagreb 10:19,09   

 3. Katarina VUKANČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 10:41,28   

 4. Dorotea SANTI 1997 AK Slatina, Slatina 10:56,28   

 5. Valentina VALJAK 1988 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 11:12,02   

 6. Marija PRIMORAC 1999 AK Svetice, Zagreb 11:17,53   

 7. Marina NOVOSELEC 1996 AK Slatina, Slatina 11:41,74   

  Elena PAZMAN 2000 AK Moslavina, Kutina NS   

  Lora ONTL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

  Antonela GOLOBIĆ 1997 AK Agram, Zagreb NS   

 

 

 

400 m prepone - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Valentina JURIĆ 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 1:01,62   

 2. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci 1:04,66   

 3. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 1:06,54   

 4. Karla DUJIĆ 1998 AK Međimurje, Čakovec 1:09,94   

 5. Ariana BARONICA 1999 AK Agram, Zagreb 1:16,00   

  Jelena BRKIĆ 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NZ   

  Marina BANOVIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

  Josipa LIVAKOVIĆ 1999 AK Agram, Zagreb NS   
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Dalj - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Paola BOROVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,04 (+0,2)   

 2. Antonija RADIĆ 1994 ASK, Split 5,94 (+0,3)   

 3. Martina DADIĆ 1992 HAAK Mladost, Zagreb 5,75 (+0,7)   

 4. Katarina KOMARICA 1998 AK Sveti Ante, Knin 5,53 (+0,4)   

 5. Dorotea ŠEŠUM 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,40 (+1,0)   

 6. Dolores ĆOSIĆ 1999 AK Sveti Vid, Vrbovec 5,26 (+0,5)   

 7. Mirna LARVA 1996 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 5,25 (+0,3)   

 8. Lea BRANILOVIĆ 2000 AK Međimurje, Čakovec 5,07 (+1,1)   

 9. Petra ŠPICAR 1999 AK Sloboda, Varaždin 4,73 (0,0)   

 10. Dora JAKUPOVIĆ 1999 JAK, Jasenovac 4,70 (+0,5)   

  Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. P. BOROVIĆ 6,04  +0,2 5,97  +0,5 5,87  +0,7 5,92  +0,4 6,04  +0,8 6,01  +0,1 

 2. A. RADIĆ 5,59  +0,3 x  +0,7 x  +0,8 5,82  +1,0 5,94  +0,3 5,92  +0,3 

 3. M. DADIĆ 5,64  +0,6 5,71  +0,1 5,59  +0,4 5,61  +0,7 5,75  +0,7 5,51  +0,4 

 4. K. KOMARICA x  +0,2 5,24  +0,3 x  +0,7 x  +0,7 5,53  +0,4 x  +1,0 

 5. D. ŠEŠUM 5,22  0,0 5,28  +0,2 5,32  +0,8 5,40  +1,0 5,14  +0,7 5,34  +0,6 

 6. D. ĆOSIĆ 4,85  -0,1 4,77  +0,4 5,26  +0,5 5,14  +0,8 5,05  +0,4 5,12  +0,9 

 7. M. LARVA 5,04  +0,7 5,21  +0,2 4,94  +0,3 5,19  +0,9 5,25  +0,3 5,12  +1,5 

 8. L. BRANILOVIĆ 4,61  +0,8 4,87  0,0 4,78  +0,8 4,85  +0,8 4,61  +0,7 5,07  +1,1 

 9. P. ŠPICAR 4,66  +0,6 4,73  0,0 4,68  +0,7          

 10. D. JAKUPOVIĆ 4,70  +0,5 4,68  +0,5 -            

  T. JELETIĆ                   

 

 

 

Vis - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ana ŠIMIĆ 1990 AK Agram, Zagreb 1,85   

 2. Magdalena ZANZE 1996 ASK, Split 1,72   

 3. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,72   

 4. Sara AŠČIĆ 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 1,69   

 5. Lara JURIŠA 1997 AK Agram, Zagreb 1,65   

 6. Ivana ZELJKO 1996 AK Bjelovar, Bjelovar 1,60   

 7. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,45   

  Nika ŽUPA 1994 AK Zagreb-Ulix, Zagreb NM   

 

 rank ime i prezime 145 150 155 160 165 169 172 175 180 185 190     

 1. A. ŠIMIĆ - - - - - - o o xo o xxx 

 2. M. ZANZE - o o o o xo o xxx    

 3. T. JELETIĆ - - o o o o xo xxx    

 4. S. AŠČIĆ - - o o o o xxx     

 5. L. JURIŠA o o o o xxo xxx      

 6. I. ZELJKO - o xo xxo xxx       

 7. K. GAŠPAROVIĆ o -          

  N. ŽUPA x-           
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Kugla - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marija TOLJ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,63   

 2. Tadea LAŽETA 2000 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 13,31   

 3. Barbara GELD 1999 AK Agram, Zagreb 11,95   

 4. Ivana VULETIĆ 1997 ASK, Split 11,53   

 5. Antonija IVANJKO 1999 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 9,07   

  Ivana MUŽARIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb NS   

 

 

Koplje - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Sara KOLAK 1995 AK Kvarner, Rijeka 62,90  RPH 

 2. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,61   

 3. Franja ŽELIMORSKI 1998 AK Sloboda, Varaždin 49,26   

 4. Mirta KULIŠIĆ 2000 ASK, Split 45,54   

 5. Laura ŠTEFANAC 1998 AK Agram, Zagreb 45,54   

 6. Anamarija MAGLOV 2000 AK Zagreb-Ulix, Zagreb 31,50   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. KOLAK 57,97 60,92 62,90 61,15 61,80 56,24 

 2. K. GAŠPAROVIĆ 48,51 49,61 49,61 x 46,17 46,65 

 3. F. ŽELIMORSKI 42,12 42,87 45,73 38,81 43,10 49,26 

 4. M. KULIŠIĆ 45,48 42,95 x x 45,54 x 

 5. L. ŠTEFANAC x 41,56 41,17 45,54 x 43,81 

 6. A. MAGLOV 31,50 x 27,47 29,55 x - 

 

 

 

4 x 400 m - Seniorke 
Rezultati 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. ZAGREB-ULIX I, Zagreb 3:53,84    

       Nikolina Vojnović, Mirna Larva, Nika Župa, Valentina Jurić    

 2. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 3:55,28    

       Petra Grčević, Matea Parlov, Marina Banović, Anita Banović    

 3. ZAGREB-ULIX II, Zagreb 4:23,45    

       Monika Milivojević, Ana Marinić, Anamarija Maglov, Valentina Valjak    

 4. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 4:43,14    

       Valentina Kramarić, Hana Škornjak, Daniela Pešić, Tihana Jeletić    

  MEĐIMURJE, Čakovec NS    
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MEDALJE UKUPNO 

 
 

K L U B 
UKUPNO SENIORI SENIORKE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 13 5 9 27 2 2 4 8 11 3 5 19 

AK AGRAM, Zagreb 6 7 8 21 5 3 4 12 1 4 4 9 

AK ZAGREB-ULIX, Zagreb 5 6 9 20 1 3 5 9 4 3 4 11 

HAAK MLADOST, Zagreb 4 3 1 8 4 2  6  1 1 2 

AK VELIKA GORICA, V. Gorica 3  1 4 3  1 4     

ASK, Split 2 7 2 11 2 3 2 7  4  4 

AK KARLOVAC, Karlovac 2  1 3     2  1 3 

AK SLOBODA, Varaždin 1 3 2 6 1 1  2  2 2 4 

AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 1 2 1 4 1 1 1 3  1  1 

AK SVETICE, Zagreb 1 2 1 4  2  2 1  1 2 

AK KVARNER, Rijeka 1 2  3  2  2 1   1 

AK ISTRA, Pula 1   1 1   1     

AK KRIŽEVCI, Križevci  1 1 2      1 1 2 

AK KOPRIVNICA, Koprivnica  1  1  1  1     

AK MOSLAVINA, Kutina  1  1      1  1 

AŠK, Zadar  1  1  1  1     

AK ALOJZIJE STEPINAC, Zadar   1 1   1 1     

AK NEDELIŠĆE, Nedelišće   1 1       1 1 

AK SVETI ANTE, Knin   1 1   1 1     

AK SVETI VID, Vrbovec   1 1       1 1 

 

 

 


